
 

 

       REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za održivi razvoj 
Odsjek za pomorstvo, promet i veze 
Pazin, M. B. Rašana 2/4 
tel.052/621-411, fax: 052/624-977 
 
KLASA:340-01/09-01/01 
URBROJ: 2163/1-08-01/2-09-02 
Pazin, 25. veljače 2009. 
 
 
 

     ISTARSKA ŽUPANIJA 
     ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
     Predsjednik Ivan Jakov čić 
 
     putem 
     Stručne službe za poslove 
     Skupštine i Poglavarstva 
 
 
 

PREDMET:   Nacrt Rješenja o imenovanju predsjednika i članova 
  Upravnog vije ća Županijske  uprave za ceste Istarske županije 
  - dostavlja se  
 
 
        U privitku dopisa dostavljamo predmetni akt s molbom da isti uvrstite na dnevni red 
naredne sjednice Županijskog poglavarstva. 
 
 
 
 
      PROČELNIK 
 
  
       Josip Zidarić, dipl.ing.arh. 
 
 
 
Privitak: 
1. Prijedlog Zaključka, 
2. Obrazloženje, 
 
 
 
 



 
 

  REPUBLIKA HRVATSKA  
  ISTARSKA ŽUPANIJA   
     POGLAVARSTVO  
  Klasa: 003-02/09-01/01 
  Urbroj: 2163/1-01/8-09-2 
  Pula, 03. ožujak 2009. 

 
      SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
      N/r. predsjednika g. Antona Peruška 
      Dršćevka 3 
      52 000 PAZIN 
 
 
 
 PREDMET:  Rješenje o imenovanju predsjednika i članova Upravnog  

vijeća Županijske uprave za ceste Istarske županije 
 
 
 

Na temelju članka 59. i 77. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske 
županije" br. 9/06–drugi pročišćeni tekst i 14/06), i članka 11. Odluke o osnivanju 
Županijske uprave za ceste Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 
1/05)  i Županijsko poglavarstvo Istarske županije na sjednici održanoj dana 03. ožujka 
2009. godine donosi 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
 1. Prihvaća se Nacrt i utvrñuje Prijedlog Rješenja o imenovanju predsjednika i 
članova Upravnog vijeća Županijske uprave za ceste Istarske županije, te se upućuje na 
razmatranje i usvajanje Županijskoj skupštini Istarske županije. 
 
 2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog. 
 
 3. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka odreñuje se 
Josip Zidarić, dipl.ing.arh. - pročelnik Upravnog odjela za održivi razvoj Istarske županije. 
 
 4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

Predsjednik 
       Poglavarstva Istarske županije 
        Ivan Jakov čić 



O  B  R  A  Z  L  O  Ž  E  N  J  E 
 
 
I  PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE ZAKLJUČKA 
 
Pravni temelj za donošenje ovog  Zaključka je članak 11. Odluke o osnivanju Županijske 
uprave za ceste Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 1/05) i  članci  
59. i 77.  Statuta Istarske županije   ("Službene novine Istarske županije" br. 9/06– drugi 
pročišćeni tekst  i 14/06). 
 
 
II OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM ZAKLJUČKOM 
 
Ovim Zaključkom Županijsko poglavarstvo Istarske županije prihvaća Nacrt i utvrñuje 
Prijedlog Rješenja o imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća Županijske 
uprave za ceste Istarske županije.  
Četverogodišnji mandat predsjednika i članova Upravnog vijeća Županijske uprave za 
ceste Istarske županije, koji su imenovani  2005. godine, ističe sa danom 22. veljače 2009. 
godine. 
Odredbom članka 11. Odluke o osnivanju Županijske uprave za ceste Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije" br. 1/05) utvrñena je nadležnost Županijske skupštine 
Istarske županije o imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća Županijske uprave 
za ceste Istarske županije, na prijedlog Poglavarstva istarske županije.   
 
 
III  TEKST PRIJEDLOGA ZAKLJUČKA S OBRAZLOŽENJEM 
 
Tekst prijedloga Rješenja o imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća Županijske 
uprave za ceste Istarske županije s obrazloženjem, dostavlja se u prilogu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na temelju  članka   11. Odluke o osnivanju Županijske uprave za ceste Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije" br. 1/05)  i članka 36. i 76.. Statuta Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije" br. 9/06 – drugi pročišćeni tekst i 14/06), Županijska 
skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana __________  2009. godine donosi 
 
 
 

R J E Š E NJ E 
o imenovanju predsjednika i članova Upravnog vije ća 

Županijske uprave za ceste Istarske županije 
 

 
 1. Za predsjednika Upravnog  vijeća Županijske uprave za ceste Istarske županije 
imenuje se Emil Soldatić. 
 
 2. Za članove Upravnog vijeća Županijske uprave za ceste Istarske županije 
imenuju se : 
  1.  Marčelo Marić 
  2.  Vedran Grubišić 
  3.  Tedi Chiavalon 
  4.  Edo Kos.  
 
 3. Mandat predsjednika i članova Upravnog vijeća je četiri (4) godine. 
 
 4. Ovo Rješenje stupa na snagu osam (8) dana od objave u "Službenim novinama 
Istarske županije". 
 
 
 
 
 
KLASA: 
URBROJ: 
Pazin, 
 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
 
 
         Predsjednik: 
 
                   Anton Peruško 


